PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2017 г. № 413
          п. Шумячи
	О внесении изменений в состав Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель Шумячского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.07.2013г. № 328

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л ЕТ:

 Внести изменения в состав Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель Шумячского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.07.2013г. № 328 «О Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.07.2014 г. № 307), следующие изменения:

1. позицию:
	«Валюженич

Елена Владимировна
	-
	специалист – эксперт Рославльского отдела Управления Росреестра по Смоленской области (по согласованию)»

исключить;

2. дополнить позиции следующего содержания:

	«Белякова

Светлана Сергеевна
	-
	начальник Отдела государственного экологического надзора и разрешительной деятельности, старший государственный инспектор Управления Росприроднадзора по Смоленской области (по согласованию)

	Радзимовская

Анна Александровна
	-
	заместитель начальника Отдела государственного экологического надзора и разрешительной деятельности, старший государственный инспектор Управления Росприроднадзора по Смоленской области (по согласованию)»

          3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.

Глава муниципального  образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                             А.В. Голушков